
UCHWAŁA NR XXI/189/2017
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 814, zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1579) oraz  art. 11 ust. 2  i art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, zm. z 2016 r. poz. 1984 i poz. 2260) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/109/11 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 15 grudnia 2011 r. 
w sprawie nadania statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej (Dz.Urz.Woj.Maz. 
z 2011 r. Nr 239, poz. 8489).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: FF58F38D-A46F-4A43-99FB-2177D4C76317. Podpisany Strona 1


		2017-02-08T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




